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Gjorde min kliniska utbildning, kirurgiavsnittet i Gävle under mars 2011. Platsen ordnades 
snabbt och det var lätt att få plats just då. På Gävle sjukhus finns tre kirurgiavdelningar och 
jag fick min placering på avd 111A. 

 Avd 111A vårdar patienter med diagnoser inom mag- och tarmkanalen samt urologi. 
Exempel på diagnoser: ca i colon/rectum, ileus, divertikulit, prostata/blås ca och njurstenar 
samt utredningar av olika slag. Kirurgiavdelningarna har både planerad och akut verksamhet 
och detta gör att det kan finnas andra kirurgiska, medicinska och ortopediska patienter på 
avdelningen. 

På Gävle sjukhus har man sedan år 2000 arbetat med PNV (patient -närmre vård) och arbetar i 
par med en annan ssk eller usk. Som studerande arbetar du i studentsal med andra studerande 
och handledare och har hand om fyra patienter så helger kan ingå i schemat. När schemat är 
lagt har man extra tid för studiebesök på andra enheter som är relevanta för just det kirurgiska 
avsnittet och dessa kan vara: endoskopin, kirmottagn., operation, stomissk, rtg. Jag hade en 
dag i ”slussen” där patienterna förbereds inför operation men kemlab kan också 
rekommenderas. Jag var den enda stud. som hade 30 veckotimmar (de andra hade 40) så det 
bör man vara snabb att säga till om. 

På avdelningen finns en reception som fungerar som en sambandscentral där telefonväxel, 
patientadministration och viss rondadministration sker. Dokumentering sker i 
datajournalprogrammet Melior.  

Arbetspassen är morgon(06.45-15.30) el kvällspass(13.30- 22). 

Arbetskläder får man ur en ”klädomat” och smutskläder måste man också skicka in i en 
automat- du får tvättkod och visning innan. Kom ihåg hänglås till skåpet. Du får kvittera ut ett 
passerkort på avdelningen och bör bära det tillsammans med din namnskylt (högskolans!!) 

Jag hade också kontakt med universitetets adjunkt: Eva Westergren och kunde få tillgång till 
högskolans datorer. 

Jag fick genom koordinatorerna hyra en liten (40kvm) lägenhet uppe på vinden i en gammal 
charmig villa mycket centralt inne i Gävle med en hyra på 3000 kr/mån, utrustad med tv, 
mikro, kylskåp och 2 spisplattor. Jag hade cykel med och det tog 7-8 min att cykla till 
sjukhuset (vinter). 

 Jag trivdes mycket bra på avdelningen och med det höga tempot och kan rekommendera 
Gävle sjukhus till den som vill komma till ett litet sjukhus men ändå större än det vi har på 
Åland. 

 


